
公告编号：2025-006 

证券代码：871192          证券简称：东审财税          主办券商：开源证券 

 

北京市东审财税科技股份有限公司第一大股东、控股股东、一致

行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

北京市联财网络科技有限公司通过大宗交易，使得挂牌公司第一大股东发生变更，由

北京市联财网络科技有限公司变更为崔军胜，不存在新增的一致行动人。 

北京市联财网络科技有限公司通过大宗交易，使得挂牌公司控股股东发生变更，由北

京市联财网络科技有限公司变更为崔军胜，不存在新增的一致行动人。 

北京市联财网络科技有限公司通过大宗交易，使得挂牌公司实际控制人的一致行动人

发生变更，由北京市联财网络科技有限公司、崔军胜、刘青变更为崔军胜、刘青，不存在

新增的一致行动人。 

二、变更后第一大股东、控股股东、一致行动人基本情况 

（一）自然人 

姓名 崔军胜 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 
2020 年 3 月至 2024 年 1 月在东审鼎立国际会

计师事务所有限责任公司担任董事长；2020 年



公告编号：2025-006 

3 月至今在北京审信国际税务师事务所有限责

任公司担任监事；2020 年 3 月至今在北京联财

网投资有限责任公司担任监事；2020 年 3 月至

今在北京联源投资有限责任公司担任监事；

2020年 3月至今北京市联财网络科技有限公司

担任监事；2020 年 3 月至今北京东审资产管理

有限公司担任监事；2020 年 3 月至今北京审信

东审税务师事务所有限责任公司担任经理；

2020年 3月至今北京联财会计俱乐部担任总经

理；2020 年至今北京市东审财税科技股份有限

公司担任董事长；2024 年 11 月至今北京东审

会计师事务所（特殊普通合伙）担任执行事务

合伙人。 

现任职单位主要业务 

1、北京审信国际税务师事务所有限责任公司：

税务代理、税务咨询； 

2、北京联财网投资有限责任公司：项目投资；

工程造价咨询； 

3、北京联源投资有限责任公司：投资管理;企

业管理咨询； 

4、北京市联财网络科技有限公司：企业策划；

会议服务； 

5、北京东审资产管理有限公司：资产管理； 

6、北京审信东审税务师事务所有限责任公司：

涉税服务业务、涉税鉴证业务； 

7、北京联财会计俱乐部：代理记帐;商标代理

服务； 

8、北京市东审财税科技股份有限公司：技术咨

询、财税咨询服务； 

9、北京东审会计师事务所（特殊普通合伙）：



公告编号：2025-006 

出具审计报告。 

现任职单位注册地 

1、北京市东审财税科技股份有限公司：北京市

顺义区赵全营镇兆丰产业基地园盈路 7号 A座

425-1； 

2、北京联财会计俱乐部：北京市东城区崇文门

外大街 7、9号 1幢 11层 11-9； 

3、北京审信东审税务师事务所有限责任公司：

北京市东城区崇文门外大街 7、9号 11层 11-4； 

4、北京东审会计师事务所（特殊普通合伙）：

北京市东城区崇文门外大街 7、9号 1幢 11层

11-1； 

5、北京东审资产管理有限公司：北京市房山区

拱辰街道月华大街 1号 8-R016； 

6、北京市联财网络科技有限公司：北京市西城

区板章胡同 22号； 

7、北京联源投资有限责任公司：北京市海淀区

中关村南大街 34号 3号楼 22层 2509-3； 

8、北京联财网投资有限责任公司：北京市丰台

区马家堡西路 15号 13层 2-1602 

9、北京审信国际税务师事务所有限责任公司：

北京市西城区西直门外大街 18号楼 7层 6单元

801 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

1、直接或间接合计持有北京市东审

财税科技股份有限公司 51.19%股

份，与一致行动人合计控制公司

99.60%股份； 

2、直接持有北京联财会计俱乐部股

权 88.00%； 

3、间接持有北京审信东审税务师事



公告编号：2025-006 

务所有限责任公司 49.78%； 

4、直接持有北京东审会计师事务所

（特殊普通合伙）61.00%； 

5、直接持有北京东审资产管理有限

公司 50%.00； 

6、直接持有北京市联财网络科技有

限公司 50.00%； 

7、直接持有北京联源投资有限责任

公司 51.00%； 

8、间接持有北京联财网投资有限责

任公司 51.00% 

9、直接持有北京审信国际税务师事

务所有限责任公司 50.00% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

姓名 刘青 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2020年 3月至今担任北京市联财网络科技有限

公司董事；2020 年 3 月至今担任北京联财网投

资有限责任公司执行董事、经理；2020 年 3 月

至今担任北京联源投资有限责任公司执行董

事；2020 年 3 月至今担任北京市东审财税科技

股份有限公司副董事长、总经理；2020 年 3 月

至今担任北京联财会计俱乐部监事；2020 年 3

月至今担任北京乾元易通国际航空设备有限公

司经理、董事。 



公告编号：2025-006 

现任职单位主要业务 

1、北京市联财网络科技有限公司：企业策划；

会议服务； 

2、北京联财网投资有限责任公司：项目投资；

工程造价咨询； 

3、北京联源投资有限责任公司：投资管理;企

业管理咨询； 

4、北京市东审财税科技股份有限公司：技术咨

询、财税咨询服务； 

5、北京联财会计俱乐部：代理记帐;商标代理

服务； 

6、北京乾元易通国际航空设备有限公司: 航

空航天设备、器材的批发及佣金代理（拍卖

除外） 

现任职单位注册地 

1、北京市联财网络科技有限公司：北京市西城

区板章胡同 22号； 

2、北京联财网投资有限责任公司：北京市丰台

区马家堡西路 15号 13层 2-1602； 

3、北京联源投资有限责任公司：北京市海淀区

中关村南大街 34号 3号楼 22层 2509-3； 

4、北京市东审财税科技股份有限公司：北京市

顺义区赵全营镇兆丰产业基地园盈路 7号 A

座 425-1； 

5、北京联财会计俱乐部：北京市东城区崇文门

外大街 7、9号 1幢 11层 11-9； 

6、北京乾元易通国际航空设备有限公司: 北

京市朝阳区工人体育场东路丙 2 号 4 层 401 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

1、直接持有北京市联财网络科技有

限公司 50.00%股份； 

2、间接持有北京联财网投资有限责



公告编号：2025-006 

任公司 49.00%股份； 

3、直接持有北京联源投资有限责任

公司 49.00%股份； 

4、直接或间接合计持有北京市东审

财税科技股份有限公司股权

48.41%，与一致行动人合计控制

公司 99.60%股份； 

5、直接持有北京联财会计俱乐部

12.00%股份； 

6、间接持有北京乾元易通国际航空

设备有限公司 50.00%股份 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

三、第一大股东、控股股东、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

本次权益变动前，公司第一大股东、控股股东为北京市联财网络科技有限公司，直接

持有公司股份 4,499,800 股，占比 89.64%。2025 年 3月 18日，北京市联财网络科技有限

公司通过大宗交易方式向崔军胜、刘青分别卖出股份 2,249,900股，合计减持 4,499,800

股。本次交易后崔军胜持有公司股份 2,569,900，占比 51.19%，刘青持有公司股份

2,429,900，占比 48.40%，北京市联财网络科技有限公司不再持有公司股份，公司第一大

股东、控股股东变更为崔军胜，公司实际控制人的一致行动人北京市联财网络科技有限公

司不在持有公司股份。 

上述权益变动使公司第一大股东、控股股东变成崔军胜, 实际控制人的一致行动人数

量减少，不涉及公司控制权变动，不会对公司生产经营不利影响。 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 - 

本次变更是否触发权益变动 否 



公告编号：2025-006 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 - 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

（三）限售情况 

根据《公司法》第一百六十条：“公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所

持有的本公司的股份及其变动情况，在就任时确定的任职期间每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的百分之二十五”。本次股份变动涉及公司董事、高级管理人员新

增股份，公司将按照《公司法》要求对相关人员新增股份办理限售。 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

五、备查文件目录 

崔军胜身份证复印件 

刘青身份证复印件 

《交易当日的中国结算 5%以上股东每日持股变化名单》 

《全体股东名册、无限售股东名册》 

 

 

 

 

 北京市东审财税科技股份有限公司  

董事会  

2025 年 3月 19日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东、控股股东、一致行动人基本情况
	（一） 自然人

	三、 第一大股东、控股股东、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

